Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 133/2018 - COPER

Brasília - DF, 7 de novembro de 2018.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CCJC
Assunto: Novo despacho

Senhor Secretário-Executivo,

Tendo em vista o novo despacho exarado no Projeto de Lei nº

3.184/15, encaminho etiqueta para ser afixada em sua capa.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
Diretor

PL 3.184/2015                                                                                                                            ART. 24, II
NOVO DESPACHO (06/11/2018):
ÀS COMISSÕES DE:
SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO; E
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (MÉRITO E ART. 54)

PL-3184/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
06/11/2018
Revejo o despacho aposto ao PL 3.184/2015 para determinar que a CCJC se manisfeste
também sobre o mérito da matéria. Às Comissões de Segurança Pública e Combate ao
Crime Organizado e Constituição e Justiça e de Cidadania (Mérito e Art. 54, RICD) - Art.
24, II Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24 II. Regime
de Tramitação: Ordinária (Art. 151, III, RICD)

GTNN

	Senhor Secretário-Executivo,